



Drodzy Mieszkańcy Nowej Rudy!

*W ten bardzo radosny czas
Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku
łączymy się z Wami w sposób wyjątkowy.
Swoje myśli kierujemy szczególnie do tych,
którzy doświadczają trudów codzienności -
do bezrobotnych, samotnych, bezdomnych
i będących w trudnej sytuacji życiowej.*

*Przełamując się z Państwem opłatkiem,
znakiem miłości, życzliwości i pokoju,
mamy nadzieję, iż ta świąteczna tradycja
będzie na długo promieniować radością,
wzruszeniem i optymizmem na co dzień.*

*Dzieląc się tą świąteczną radością, ufamy
że wzmocni ona nie tylko więzi rodzinne,
ale również zawodowe i społeczne,
a wzajemna życzliwość stanie się
naszą rzeczywistością.*

*Nowy Rok 2004 w każdym z nas budzi
niepokój, ale także nadzieję na lepszy czas.
Życzymy sobie, by był rokiem naszych
spełnionych nadziei i oczekiwań,
a przede wszystkim sukcesów, które
w każdym z nas wyzwolą siły
do kolejnych działań dla dobra
wspólnego naszej małej ojczyzny.*

Z wyrazami szacunku

*Tomasz Kiliński
burmistrz Nowej Rudy*

*Daniel Ekiel
zastępca*

*Bożena Bejnarowicz
przewodnicząca Rady Miejskiej*

**Wieczera Wigilijna dla najuboższych i samotnych
mieszkańców Nowej Rudy rozpocznie się w środę
24 grudnia br. o godz. 15 w restauracji „Romantika”,
przy pl. Grunwaldzkim. Organizatorem wieczery jest
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej.**

Gminne Centrum Informacji otwarte

Dla poszukujących pracy i nie tylko

Zgodnie z planem, 10 grudnia br. otworzyło swe podwoje Gminne Centrum Informacji w Nowej Rudzie. Siedzibą GCI jest hall na V piętrze budynku Noworudzkiego Inkubatora Przedsiębiorczości w Słupcu, przy ul. Kłodzkiej 27.

ciąg dalszy na str. 3



Uroczystego otwarcia Gminnego Centrum Informacji w Nowej Rudzie dokonali beneficjenci projektu: Tomasz Kiliński - burmistrz miasta, Bogusław Rogiński - wójt gminy wiejskiej Nowa Ruda oraz Jerzy Dudzik - prezes ARR „Agroreg” SA. fot. W. Grzybowski

Na początek zatrudnią 50 osób

Nowy zakład w NIP

Tak optymistycznych wieści, życzylibyśmy sobie nie tylko od święta, ale nasza radość powinna być tym bardziej wielka, bo powstaną nowe miejsca pracy. Oto spółka AGMATEX wynajęła całe piętro (ok. 250 m²) w Noworudzkiem Inkubatorze Przedsiębiorczości (NIP) w Słupcu z zamiarem uruchomienia produkcji w branży odzieżowej. Zatrudnienie na początek znajdzie 50 osób - szwaczek przy szyciu odzieży, ale firma zapowiada w niedalekiej perspektywie kolejne przyjęcia do pracy.

ciąg dalszy na str. 7

w skrócie...

Akcja NUK, znaki i konkurs świąteczny

* **Jak już informowaliśmy, w dniach 19 i 20 grudnia br.** (piątek - sobota przedświąteczna), spółka NUK pomoże trochę mieszkańcom w przedświątecznych porządkach w ramach akcji „Gwiazdkowa usługa odbioru przedmiotów gabarytowych” czyli nieodpłatnego odbioru zbędnych dużych przedmiotów. Te wystawione przed posesje będą nieodpłatnie odbierane i przetransportowane na składowisko.

Wszystkich zainteresowanych akcją, w celu usprawnienia jej przebiegu, prosimy o zgłoszenie telefoniczne wyrażające chęć skorzystania z tej bezpłatnej dla mieszkańców usługi. Tel. zgłoszeniowy 872 23 88.

* **Zima zawitała do nas na dobre.** W tym trudnym dla kierowców okresie postaramy się nie utrudniać życia innym użytkownikom noworudzkich ulic. Namiętnym przykładem beztrojski jest ciągle parkowanie pojazdów w ciągu ulicy Armii Krajowej, mimo zakazów. Co prawda, jak zauważył jeden z mieszkańców od strony wjazdu z ulicy Sybiraków (od mostu) w ul. Armii Krajowej po lewej stronie brakuje znaku zakazu parkowania, ale już od strony rynku niemal na całej długości ulicy parkować nie wolno. Zakaz ten byłby być może niepotrzebny, gdyby nie fakt, że zbyt mała szerokość jezdni utrudnia wymijanie się aut a podjazd samochodów w szczególności.



* **Przypominamy, że wciąż trwa nasza akcja ZNAK.** Jeśli napotkają Państwo uszkodzony, wywrócony, nieczytelny znak drogowy lub „wadiwą” tabliczkę z nazwą ulicy w Nowej Rudzie, albo mają własne propozycje, by gdzieś ustawić znak ułatwiający życie mieszkańcom czy kierowcom - prosimy o kontakt: Wydział Infrastruktury i Inwestycji UM, Rynek 11, pok. Nr 210, tel. 872 03 35. Deklarujemy szybką interwencję. Na drogach i ulicach miejskich znaki będą naprawiane na bieżąco, a wnioski o poprawę oznakowania na drogach powiatowych i wojewódzkich będą zgłaszane odpowiednim zarządom.

* **Tomasz Kiliński - Burmistrz Miasta Nowa Ruda ogłasza konkurs:** „Na najbardziej efektywny wystrój świąteczny sklepów, instytucji, lokali użyteczności publicznej i budynków prywatnych w mieście Nowa Ruda”.

Komisja konkursowa, powołana przez Burmistrza Miasta, w okresie od 23 grudnia 2003 do 10 stycznia 2004 roku dokona wizji i oceny oceny świątecznych dekoracji znajdujących się na terenie Nowej Rudy i wyłoni „zwycięzców” w trzech kategoriach:

- najpiękniejsza witryna świąteczna,
- najpiękniej udekorowana posesja prywatna,
- najpiękniej udekorowana posesja firmy.

Przy ocenie wystrojów świątecznych brać będziemy pod uwagę: atrakcyjność dekoracji w kontekście świąt Bożego Narodzenia i obchodów Nowego Roku, estetykę wystroju wnętrz, wystaw sklepowych, terenów wokół budynków i posesji, a także pomysłowość.

Laureaci otrzymają Nagrody Burmistrza Miasta Tomasza Kilińskiego. Zapraszamy do wzięcia udziału w konkursie.

* **XII Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy,** który odbędzie się w niedzielę 11 stycznia 2004 roku w całej Polsce, Urząd Miasta Nowa Ruda uświetni koncertem, który rozpocznie się na noworudzkim rynku o godz. 15., a zakończy przed 22., tradycyjnym „Świątecznym do nieba”.
(lwi, mp)

Wymiana dowodów do marca, ale...

Wydział Spraw Obywatelskich w Urzędzie Miasta Nowa Ruda przedłużył do końca marca 2004 r. możliwość wymiany dowodów osobistych wydanych w latach 1962-72. Przypominamy, aby wymienić dowód należy wypełnić odpowiedni wniosek, posiadać dwie aktualne fotografie oraz uiścić opłatę w wysokości 30 zł w kasie UM. Osoby, które osobiście nie są w stanie dokonać wymiany dowodu osobistego w Urzędzie Miejskim prosimy o poinformowanie o tym fakcie Wydziału Spraw Obywatelskich UM, (Rynek 11, I piętro pok. 107, 108, tel. 872 0 324) albo wymienić dokument za pośrednictwem innej osoby, na podstawie stosownego upoważnienia.

Jak poinformował nas Urząd Skarbowy, w związku z wymianą dowodów osobistych podatnicy prowadzący działalność gospodarczą, będący płatnikami podatku VAT mają obowiązek zgłoszenia aktualizacyjnego (NIP-1) w terminie do 14 dni od daty wystąpienia zmiany danych. Pozostali podatnicy - ci, którzy prowadzą działalność gospodarczą (zwolnieni z VAT) i inne osoby fizyczne będące płatnikami podatku dochodowego - zobowiązani są dokonać zgłoszenia aktualizacyjnego (NIP-3) w terminie do 30 dni od daty wystąpienia zmian personalnych i adresowych.
(lwi)

Kto, gdzie w urzędzie...

Bożena Bejnarowicz - Przewodnicząca Rady Miejskiej przyjmie mieszkańców podczas najbliższego dyżuru w Biurze Obsługi Samorządu **już w nowym roku w środę 7 stycznia** (ratusz - Rynek 1, II piętro, pok. nr 15).

Tomasz Kiliński - burmistrz Miasta Nowa Ruda przyjmuje interesantów w każdy poniedziałek, w godz. 13-15³⁰, ratusz, Rynek 1, II p., pok. nr 13.

Sekretarz Miasta i kierownicy komórek organizacyjnych (wydziałów i samodzielnych stanowisk) przyjmują interesantów w każdy wtorek w godz. 11-16. **Straż Miejska** czeka na zgłoszenia tel. **872 51 51** albo w swojej siedzibie w Urzędzie Miasta Nowa Ruda, Rynek 11, na parterze.

PUNKT INFORMACYJNY Urzędu Miasta Nowa Ruda do dyspozycji interesantów na parterze Urzędu Miasta, Rynek 11.

Przypominamy

Urząd Miasta Nowa Ruda czynny jest w każdy wtorek w godz. 9-17, w pozostałe dni powszednie w godz. 7³⁰-15³⁰. **Gminne Centrum Informacji** mieści się w Noworudzkim Inkubatorze Przedsiębiorczości w Słupcu, przy ul. Kłodzkiej 27, Czynne pon-ptk w godz. 8-16.

Bezpłatny Biuletyn Samorządowy

info Nowa Ruda

dwutygodnik, nakład: 1000 egz.

wydawca:

Urząd Miasta i Rada Miejska w Nowej Rudzie, Rynek 1 tel. centrala (74) 872 0 300, fax (74) 872 22 68

adres redakcji:

57-400 Nowa Ruda, Rynek 11, pok. nr 311, III piętro tel. (74) 872 0 307, 872 0 308 info@um.nowaruda.pl

redaktor naczelny:

Wojciech Grzybowski wojtekgzybowski@wp.pl

skład i druk:

Usługi Poligraficzne Bogdan Kokot vel Kokociński 57-400 Nowa Ruda, ul. Armii Krajowej 15 drukarnia@kokociński.pl

zajrzyj na stronę internetową Urzędu Miasta Nowa Ruda: www.umnowaruda.bip.doc.pl

ciąg dalszy ze str. 1

Gminne Centrum Informacji otwarte

Dla poszukujących pracy i nie tylko

Wielu noworudzian, którzy nie byli jeszcze w Gminnym Centrum Informacji w Słupcu zadaje sobie zapewne pytanie: Dla kogo, z jakich funduszy i w jakim celu otwarto GCI? Już tytuł artykułu (przynajmniej po części) odpowiada na te zapytania, ale dla rozwiania wszelkich spekulacji, które tworzą się w różnych gremiach przedstawiamy główne założenia oraz sposób sfinansowania projektu GCI.

Noworudzkie Gminne Centrum Informacji mogło być zrealizowane dzięki dobrze umotywowanym wnioskom w II edycji konkursu na GCI organizowanego w tym roku przez Ministerstwo Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej w Warszawie. Przypomnijmy, tylko cztery gminy z powiatu kłodzkiego: Nowa Ruda miasto i Gmina Wiejska, Szczytna i Łądek Zdrój, przeszły pomyślnie „sito” weryfikacji ministerialnej, prowadzonej za pośrednictwem Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy, które jest dysponentem środków finansowych podobnych 30 projektów zakwalifikowanych z Dolnego Śląska.



Stanowiska komputerowe Gminnego Centrum Informacji w Słupcu były wręcz oblegane przez przybyłych na otwarcie GCI gości i mieszkańców Nowej Rudy. fot. W. Grzybowski

Niezbędnym warunkiem przyznania dofinansowania na GCI był własny udział finansowy gmin. Beneficjenci - Urząd Miasta i Urząd Gminy Wiejskiej Nowa Ruda oraz ARR „Agroreg” SA - dołożyli po 10 tys. złotych do kwoty 46 tys. zł sygnowanych na projekt z ramienia „państwa”. Dzięki tym funduszom możliwy był zakup do GCI mebli, 10 komputerów, drukarki i rzutnika multimedialnego. Na potrzeby projektu zakupiono także niezbędne oprogramowanie, łącza internetowe i pakiet pn. „Kiosk Pracy”, przez który prowadzić można aktywne poszukiwanie pracy oraz zamieszczanie anonsów przez osoby bezrobotne w sieci internetowej i banku danych.

Stronami porozumienia o utworzeniu „Gminnego Centrum Informacji przy Noworudzkiej Inkubatorze Przedsiębiorczości w Nowej Rudzie” są poza ww. finansowymi beneficjentami - Powiatowy Urząd Pracy w Kłodzku, Urząd Pracy w Nachodzie (Czechy), Centrum Edukacji i Pracy Ochockich Hufców Pracy w Wałbrzychu oraz Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i Promocji Ziemi Noworudzko-Radkowskiej. Każdy z podmiotów zadeklarował i przyjął rzeczowy zakres zadań do wykonania w ramach GCI.

Do głównych zadań centrum należy umożliwienie osobom bezrobotnym z terenu miasta i gminy Nowa Ruda skutecznego dostępu za pomocą sieci internetowej do wszechstronnej wiedzy oraz informacji z zakresu rynku pracy, szkoleń czy podejmowania i prowadzenia działalności gospodarczej. Funkcją edukacyjną GCI jest budzenie świadomości wśród noworudzian, co do wymagań rynku i potrzeby ciągłego podnoszenia kwalifikacji zawodowych oraz pomoc w redagowaniu dokumentów: (CV, list motywacyjny). GCI prowadzi także szeroko pojętą działalność informacyjną. Włącza się również w tworzenie programu bezpłatnych szkoleń i doradztwa dla osób pozostających bez pracy.

Dostęp do internetu i komputera w ramach GCI jest bezpłatny, co w kontekście wysokiego bezrobocia w mieście i gminie wiejskiej wydaje się bardzo cenne. Zapraszamy do GCI od poniedziałku do piątku w godz. 8-16.

Wojciech Grzybowski

Powstał kolejny Szkolny Klub Europejski

Mały Europejczyk w SP 7

We wtorek 16 grudnia br. w Szkole Podstawowej Nr 7 w Nowej Rudzie-Słupcu odbyło się uroczyste otwarcie Szkolnego Klubu Europejskiego „Mały Europejczyk”. Utworzenie klubu w klasach I-III SP 7 jest zasługą pań nauczycielek tejże szkoły: Natalii Maroszek, Jolanty Panek i Renaty Pajdzik. W uroczystości otwarcia udział wzięli Małgorzata Jędrzejewska-Skrzypczyk reprezentująca Centrum Informacji Europejskiej, działające przy Urzędzie Miasta w Nowej Rudzie oraz Leszek Wójcik - Naczelnik Wydziału Infrastruktury Społecznej w UM, a także dyrekcja szkoły, nauczyciele i rodzice.

Spotkanie miało charakter wyjątkowo świąteczny. Dzieci przystroiły europejską choinkę w bombki z nazwami krajów należących do Unii Europejskiej, odśpiewały „Ode do radości” (unijny hymn).

Bardzo interesującą częścią spotkania było zaprezentowanie przez współpracujące z klubem panie zwyczajów i tradycji świątecznych naszych bliższych i dalszych europejskich sąsiadów. Joanna Zielińska opowiadała o zwyczajach niemieckich, Małgorzata Przybył przybliżyła tradycje angielskie i włoskie, a Elżbieta Jaśkiewicz - francuskie. Opowieściom towarzyszyła degustacja tradycyjnych potraw świątecznych narodów Unii.

Zwieńczeniem spotkania było pasowanie na członka klubu. Uczniowie otrzymali odznaki z logo klubu oraz europejskie „gadżety” od gości z noworudzkiego Urzędu.

Pod kierunkiem opiekunek klubu dzieci wykonały piękne świąteczne kartki z życzeniami świątecznymi, które zostaną rozesłane do ambasad europejskich krajów wspólnoty.

(mjs, lwi)

Kolęda na rynku

Młodzież z Gimnazjum Nr 1 w Nowej Rudzie oraz noworudzcy harcerze zapraszają na wspólne śpiewanie kolęd, które rozpocznie się w samo południe (o godz. 12) na rynku, we wtorek 23 grudnia br. W tym dniu przed ratuszem będzie można nie tylko usłyszeć i zanućć znane polskie kolędy, ale również zakupić bożonarodzeniowe sianko oraz wziąć udział w loterii, której fantami będą atrakcyjne bombki z życzeniami od noworudzkich „Vipów”. Kulminacyjnym punktem kolędowania na noworudzkim rynku będzie około godz. 14.30 wniesienie przy wtórze pastorałek „Świąteczka pokoju” i wzajemne przekazywanie sobie tego promyka świątecznej radości. **(lwi)**

Ważne dla elektryków, dekarzy i zdunów

ZGKiM zaprasza do udziału w przetargach

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM o szacunkowej wartości poniżej 30 000 euro

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowej Rudzie, ul. Srebrna 1a, 57-400 Nowa Ruda, powiat kłodzki, tel. (74) 872 22 02 fax (74) 872 22 04.

ogłasza przetarg nieograniczony na:

„Roboty dekarские - miejscowa naprawa dachów, naprawa rynien, rur spustowych i obróbek blacharskich, uzupełnienie łąw kominarskich, przemurowanie kominów w budynkach zarządzanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowej Rudzie”.

Zadanie 1; Rejon Obsługi Mieszkańców Nr 1 Centrum
Zadanie 2; Rejon Obsługi Mieszkańców Nr 2 Słupiec
Zadanie 3; Rejon Obsługi Mieszkańców Nr 3 Jugów
Zadanie 4; Rejon Obsługi Mieszkańców Nr 4 Drogosław

Termin realizacji (wymagany) - 31 grudnia 2004 r.

Termin realizacji (pożądany) - 31 grudnia 2004 r.

Wadium:

Zadanie 1; 1.300,00 zł., Zadanie 2; 500,00 zł.

Zadanie 3; 500,00 zł. Zadanie 4; 500,00 zł.

Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie: Cena - 100 %

Specyfikację warunków zamówienia można odbierać w ZGKiM w Nowej Rudzie, ul. Srebrna 1a, pok. nr 12.

Uprawnieni do kontaktów z oferentami - Edward Hucaluk, tel. (74) 872 22 02 do 04, lok. 12, w godz. 8-14.

Oferty należy przesyłać na adres Zamawiającego:

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowej Rudzie, ul. Srebrna 1a, 57-400 Nowa Ruda lub złożyć w Sekretariacie Dyrektora ZGKiM Nowa Ruda, ul. Srebrna 1a **do dnia 30 grudnia 2003 r., do godz. 10³⁰.**

Otwarcie ofert nastąpi 30 grudnia 2003 r., o godz. 11

w świetlicy ZGKiM w Nowej Rudzie ul. Srebrna 1a.

Postępowanie będzie prowadzone z zastosowaniem preferencji krajowych. W przetargu mogą wziąć udział oferenci nie wykluczeni na podstawie art. 19 ust. 1 i art. 22 ust. 7 ustawy o zamówieniach publicznych, spełniający warunki dodatkowe: Spełniają warunki określone w SWZ.

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM o szacunkowej wartości poniżej 30 000 euro

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowej Rudzie, ul. Srebrna 1a, 57-400 Nowa Ruda, powiat kłodzki, tel. (74) 872 22 02, fax (74) 872 22 04.

ogłasza przetarg nieograniczony na:

„Usuwanie awarii instalacji elektrycznych, wymianę instalacji elektrycznych, wymianę osprzętu elektrycznego, wymianę tablic licznikowych, WLZ, zabezpieczeń głównych i przedlicznikowych w budynkach zarządzanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowej Rudzie”.

Zadanie 1; Rejon Obsługi Mieszkańców Nr 1 Centrum
Zadanie 2; Rejon Obsługi Mieszkańców Nr 2 Słupiec
Zadanie 3; Rejon Obsługi Mieszkańców Nr 3 Jugów
Zadanie 4; Rejon Obsługi Mieszkańców Nr 4 Drogosław

Termin realizacji (wymagany) - 31 grudnia 2004 r.

Termin realizacji (pożądany) - 31 grudnia 2004 r.

Wadium:

Zadanie 1; 1.100,00 zł., Zadanie 2; 400,00 zł.

Zadanie 3; 400,00 zł., Zadanie 4; 400,00 zł.

Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie: Cena - 100 %

Specyfikację warunków zamówienia można odebrać w ZGKiM w Nowej Rudzie, ul. Srebrna 1a, pok. nr 12.

Uprawnieni do kontaktów z oferentami - Edward Hucaluk, tel. (74) 872 22 02 do 04, lok. 12, w godz. 8-14.

Oferty należy przesyłać na adres Zamawiającego:

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowej Rudzie, ul. Srebrna 1a, 57-400 Nowa Ruda lub złożyć w Sekretariacie Dyrektora ZGKiM Nowa Ruda, ul. Srebrna 1a **do dnia 30 grudnia 2003 r., do godz. 11.**

Otwarcie ofert nastąpi 30 grudnia 2003 r., o godz. 11³⁰

w świetlicy ZGKiM w Nowej Rudzie, ul. Srebrna 1a. Postępowanie będzie prowadzone z zastosowaniem preferencji krajowych. W przetargu mogą wziąć udział oferenci nie wykluczeni na podstawie art. 19 ust. 1 i art. 22 ust. 7 ustawy o zamówieniach publicznych, spełniający warunki dodatkowe: Spełniają warunki określone w SWZ.

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM o szacunkowej wartości poniżej 30 000 euro

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowej Rudzie, ul. Srebrna 1a, 57-400 Nowa Ruda, powiat kłodzki tel. (74) 872 22 02, fax (74) 872 22 04,

ogłasza przetarg nieograniczony na

„Wykonanie i przebudowę trzonów kuchennych i pieców pokojowych na terenie administrowanym przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowej Rudzie”.

Zadanie 1; Rejon Obsługi Mieszkańców Nr 1 Centrum
Zadanie 2; Rejon Obsługi Mieszkańców Nr 2 Słupiec
Zadanie 3; Rejon Obsługi Mieszkańców Nr 3 Jugów
Zadanie 4; Rejon Obsługi Mieszkańców Nr 4 Drogosław

Termin realizacji (wymagany) - 31 grudnia 2004 r.

Termin realizacji (pożądany) - 31 grudnia 2004 r.

Wadium:

Zadanie 1; 1.100,00 zł., Zadanie 2; 400,00 zł.

Zadanie 3; 600,00 zł., Zadanie 4; 400,00 zł.

Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie: Cena - 100 %

Specyfikację warunków zamówienia można odebrać w ZGKiM w Nowej Rudzie, ul. Srebrna 1a, pok. nr 12.

Uprawnieni do kontaktów z oferentami - Edward Hucaluk, tel. (74) 872 22 02 do 04, lok. 12, w godz. 8-14.

Oferty należy przesyłać na adres Zamawiającego:

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowej Rudzie, ul. Srebrna 1a, 57-400 Nowa Ruda lub złożyć w Sekretariacie Dyrektora ZGKiM Nowa Ruda, ul. Srebrna 1a

do dnia 30 grudnia 2003 r., do godz. 11³⁰.

Otwarcie ofert nastąpi 30 grudnia 2003 r., o godz. 12

w świetlicy ZGKiM w Nowej Rudzie, ul. Srebrna 1a.

Postępowanie będzie prowadzone z zastosowaniem preferencji krajowych. W przetargu mogą wziąć udział oferenci nie wykluczeni na podstawie art. 19 ust. 1 i art. 22 ust. 7 ustawy o zamówieniach publicznych, spełniający warunki dodatkowe: Spełniają warunki określone w SWZ.

Koniec roku to czas podsumowań. Po burmistrzu Tomaszu Kilińskim czas więc na pierwszą ocenę prac Rady Miejskiej IV kadencji w Nowej Rudzie, widzianą przez pryzmat działań Przewodniczącej RM - Bożeny Bejnarowicz.

Wybory samorządowe, które odbyły się 27 października 2002 roku wyłoniły przedstawicieli Nowej Rudy do Rady Miejskiej IV kadencji samorządu. Na pierwszej listopadowej sesji 2002 r., która po przeszło 30 latach przerwy miała miejsce w noworudzkiem ratuszu, Przewodniczącą Rady Miejskiej wybrano Bożenę Bejnarowicz, radną z największym doświadczeniem w pracy samorządowej.

- Nie ukrywam, że przeniesienie obrad Rady z MOK-u do ratusza odbyło się z mojej inicjatywy - przyznaje Bożena Bejnarowicz. - Z dużym zapałem przystąpiłam do wykonywania obowiązków Przewodniczącej Rady. Wkrótce przygotowałam plan pracy RM. Plan, przyznaję moim zdaniem, dość ambitny, ale na miarę potrzeb i wyzwań, które są przed Nową Rudą - mówi Przewodnicząca.

Jak to zwykle bywa, życie weryfikuje nawet najlepsze plany, a programy sesji w szczególności. Nie oznacza to bynajmniej, że niewiele udało się Bożenie Bejnarowicz dotychczas dokonać.

- Nie będę wymieniała osiągnięć tego roku na kanwie społecznej czy gospodarczej. Te znane są ze sprawozdań burmistrza za 2003 r. i są w dużej części również zasługą radnych. Wspomnę tylko o rzeczowej współpracy w minionym roku z burmistrzem i naczelnikami wydziałów, dość dobrym kontakcie z parlamentarzystami, Agencją „Agroreg” SA i lokalnymi

O pracy Bożeny Bejnarowicz w Radzie Miejskiej i działaniach RM w ogóle

Rok przewodniczącej



foto. W. Grzybowski

przedsiębiorcami - ocenia miniony rok Bożena Bejnarowicz. - Rada Miejska obradowała na XIV sesjach, na których podjęto 117 uchwał, w dwóch sprawach RM wyraziła swe stanowisko oraz przyjęła cztery deklaracje. To dobre tempo pracy Rady, zważywszy, iż niektóre uchwały dyskutowane były jeszcze dość obszernie i burzliwie na samych sesjach - zauważa Przewodnicząca RM.

Dość dobitnie ogrom materiałów, które przyszło analizować Przewodniczącej Rady w mijającym roku pokazują dane liczbowe. Już tylko pobieżna lektura ze

129 posiedzeń 5 komisji stałych Rady Miejskiej, przeczytanie 560 wniosków złożonych przez radnych i 122 protokołów może doprowadzić do zawrotu głowy, a jeśli dodać do tego przygotowanie kolejnych sesji RM i umiejętne wprowadzanie pod obrady projektów uchwał, a przy tym wszystkim nieprzychylności niektórych radnych - tworzy nam się niezły „misz-masz”.

- Muszę przyznać, że czasem, ale już coraz rzadziej, zdarzały się małe wpadki proceduralne, wynikające w równej mierze z wątpliwości wyrażanych przez radnych w kwestii interpretacji statutu czy zmieniających się wciąż przepisów prawa - przyznaje Bożena Bejnarowicz. - Ale nie myli się tylko ten, kto nic nie robi. Poza tym, uważam, że na tle innych gmin, wypadliśmy jako Rada Miejska dość dobrze. Sygnałem ostrzegawczym może być brak inicjatywy uchwałodawczej po stronie komisji stałych Rady Miejskiej - dodaje Przewodnicząca RM patrząca w przyszłość z dużą dozą optymizmu, mimo wielu przeciwności, jak mówi:

- Mam świadomość, że realia są bardzo trudne, ale zmierzmy się na pewno z nowymi wyzwaniami. Ze swej strony zrobię wszystko - i mam nadzieję, że radni Nowej Rudy także - by 2004 rok był rokiem przełomowym dla naszego miasta i jego mieszkańców.

Wojciech Grzybowski

Przedsiębiorczość, ulgi i stawki podatków

Spotkanie w Słupcu

XIV sesja Rady Miejskiej w Nowej Rudzie po raz drugi zagościła w progach Noworudzkiego Inkubatora Przedsiębiorczości w Słupcu. Najważniejszym powodem umiejscowienia sesji Rady Miejskiej właśnie w tym miejscu, była tematyka samej sesji czyli głównie sprawa przedsiębiorczości, ale i otwarcie w budynku NIP - Gminnego Centrum Informacji, nierozzerwalnie wiążącego się z aktywizacją osób bezrobotnych.

W trakcie sesji przedłożono sprawozdanie ze stopnia realizacji 21 wniosków dotyczących przedsiębiorczości, przyjętych do wykonania na VII sesji 24 kwietnia 2003 r. Przyjęto również kilka istotnych zarówno dla noworudzkich firm, jak i mieszkańców rozwiązań w sprawie stawek, ulg i zwolnień w podatku od nieruchomości oraz uchwalono oplatę targową na 2004 r.

Ze względu na obszerność zagadnień i przyjętych w uchwałach rozwiązań dotyczących nas wszystkich, a także ich tryb obowiązywania, w kolejnym wydaniu INFO „Nowa Ruda” (9 stycznia 2004 r.) omówimy szerzej materię przyjętych uchwał podatkowych oraz realizację wniosków z sesji kwietniowej RM.

Wszystkich żywo zainteresowanych sprawami „miasta” zapraszamy na następną sesję Rady Miejskiej, która odbędzie się (już tradycyjnie) w noworudzkiem ratuszu - 30 grudnia br. (we wtorek). Początek o godz. 9 rano. (Iwi)

Uchwały XIV sesji RM

Na XIV sesji Rady Miejskiej w Nowej Rudzie, w dniu 10 grudnia br. podjęto następujące uchwały:

1. Uchwała nr 111/XIV/03 w sprawie stawek podatku od nieruchomości. (głosowanie: 12 „za”, 8 „przeciw”).
2. Uchwałę nr 112/XIV/03 w sprawie zwolnień i obniżek stawek w podatku od nieruchomości. (odpowiednio głosów 17 „za”, 3 „wstrzymujących się”, „przeciw” 0).
3. Uchwałę nr 113/XIV/03 w sprawie stawek opłaty targowej (19,1)
4. Uchwałę nr 114/XIV/03 w sprawie zasad gospodarowania komunalnymi lokalami użytkowymi w Gminie Miejskiej Nowa Ruda (19, 1, 0).
5. Uchwałę nr 115/XIV/03 zmieniającą uchwałę Nr 300/XXXIX/01 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 5 września 2001 w sprawie zakresu i zasad przyznawania dotacji z budżetu miasta na realizację zadań prowadzonych w formie gospodarki pozabudżetowej - zakładu budżetowego. (17, 3, 0).
6. Uchwałę nr 116/XIV/03 zmieniającą uchwałę Nr 3/I/02 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 20 listopada 2002 w sprawie wyboru składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej spośród radnych oraz ustalenia liczby członków komisji. (10, 10, 0).
7. Uchwałę nr 117/XIV/03 w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Nowa Ruda. (20, 0).

Pełne teksty podjętych uchwał są do dyspozycji zainteresowanych w Biurze Obsługi Samorządu (ratusz - Rynek 1, II p., pok. nr 15) i na stronie www.umnowaruda.bip.doc.pl

Zatrudnią inspektorów jakości
i przeszkolą pracowników

ORION coraz bliżej

Wejście spółki ORION, dynamicznie rozwijającego się przedsiębiorstwa do noworudzkiej podstrefy WSSE "Invest Park" staje się faktem. Świadczy o tym już nie tylko prowadzona inwestycja - budowa oddziału produkcyjnego, a także magazynów i laboratorium firmy w rejonie ulicy Spacerowej w Słupcu, lecz również rozpoczęcie naboru do pracy w ORIONIE wśród noworudziaków.

„Orion” Spółka z o.o. prowadząca od 5 lat działalność produkcyjną na terenie Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Invest-Park” w podstrefie Dzierżoniów, poinformowała nas, że w związku z planowanym na przełomie maja i czerwca 2004 roku uruchomieniem produkcji w budowanym w Nowej Rudzie zakładzie rozpoczyna od 1 stycznia 2004 r. rekrutację kandydatów do pracy na stanowiskach inspektora jakości i operatora linii technologicznej.

- W okresie do uruchomienia produkcji w zakładzie w Nowej Rudzie czyli do maja 2004 roku, nowozatrudnieni pracownicy będą odbywać dwu- lub trzymiesięczne szkolenie na odpowiednich stanowiskach w zakładzie macierzystym w Dzierżoniowie celem zdobycia wiedzy o zakładzie oraz poznania i przyswojenia sobie obowiązków i zadań - poinformowała nas Małgorzata Gładysz z dzierżoniowskiej firmy ORION. - Zapewniamy wszystkich noworudziaków zainteresowanych zatrudnieniem, że złożone aplikacje o przyjęcie do pracy znajdują się w naszej bazie danych i podlegają rozpatrzeniu zgodnie z procedurami przyjętymi przez naszą jednostkę. O spotkaniu poznawczym - kwalifikacyjnym informować będziemy kandydatów telefonicznie lub pisemnie.

Przypomnijmy, że w noworudzkim oddziale spółki ORION pracę znajdzie jeszcze w I połowie 2004 r. około 40 pracowników, a docelowo firma zatrudniać będzie 150 ludzi.

(lwi)

Ruszają także szkolenia dla szwaczek

Szycie w cenie

Już 22 grudnia br. rozpocznie się pierwszy dwumiesięczny cykl szkoleń zawodowych dla szwaczek z rejonu Nowej Rudy.

W związku z zapotrzebowaniem na pracowników złożonym przez miejscowe Zakłady Przemysłu Odzieżowego „Nowa Ruda”, filia Powiatowego Urzędu Pracy w Nowej Rudzie, przy współudziale Agencji Rozwoju Regionalnego „Agregor” SA oraz firmy szkoleniowej OMNIBUS rozpocznie jeszcze przed Świętami Bożego Narodzenia szkolenia zawodowe dla noworudzkich szwaczek.

- W pierwszym rzucie szkoleniem objętym zostanie około 50 osób pozostających bez pracy - powiedział nam Krzysztof Bolisęga z Powiatowego Urzędu Pracy w Kłodzku. - Co ważne ludzie ci mają bardzo realne szanse na zatrudnienie w ZPO „Nowa Ruda” - podkreśla radny miejski z Nowej Rudy.

Naborem chętnych do odbycia szkolenia zajmuje się filia PUP w Nowej Rudzie, mieszcząca się obecnie przy ul. Piłsudskiego, szkolenie przeprowadzi OMNIBUS, a kurs praktyczny odbywać się będzie na maszynach szwalniczych ZPO „Nowa Ruda” - przyszłego pracodawcy.

(lwi)

ORION Spółka z o.o. poszukuje kandydatów na stanowiska

INSPEKTOR JAKOŚCI

Do obowiązków osoby na powyższym stanowisku należeć będzie: wykonywanie czynności z zatwierdzonej dokumentacji Systemu Zapewnienia Jakości; umiejętna obsługa urządzeń kontrolno-pomiarowych; kontrola odbiorcza dostaw surowców oraz materiałów pomocniczych; kontrola przebiegu procesu produkcyjnego; kontrola wyrobów gotowych; podejmowanie decyzji dotyczących wyników przeprowadzanych kontroli; dokonywanie zapisów dotyczących jakości (dokumentujących przeprowadzone kontrole); bardzo dobra znajomość oraz skrupulatne przestrzeganie procedur i instrukcji obowiązujących na stanowisku pracy; prowadzenie ewidencji i nadzorowanie wyposażenia kontrolno-pomiarowego; wdrażanie nowych metod badawczych surowców chemicznych; analiza danych z produkcji; rozwiązywanie problemów jakościowych.

Od kandydata oczekujemy:

średniego wykształcenia chemicznego lub pokrewnego (np. ochrona środowiska); umiejętności obsługi komputera w zakresie MS Office; samodzielności, operatywności, umiejętności podejmowania decyzji, skrupulatności i dokładności w wykonywaniu swoich obowiązków; dyspozycyjności, wysokiego zaangażowania i elastyczności w pracy.

OPERATOR LINII TECHNOLOGICZNEJ

Do obowiązków osoby na powyższym stanowisku należeć będzie: wykonywanie czynności z zatwierdzonej dokumentacji Systemu Zapewnienia Jakości; wykonywanie prac regulacyjnych, nastawczych i remontowych maszyn i urządzeń; znajomość dokumentacji techniczno-ruchowej i instrukcji obsługi maszyn i urządzeń; prowadzenie konserwacji maszyn i urządzeń produkcyjnych zgodnie z dokumentacją techniczno-ruchową; rozliczanie materiałów pobranych do celów konserwacji i napraw; organizowanie akcji remontowej w razie awarii i urządzeń; bardzo dobra znajomość wszelkich procedur i instrukcji obowiązujących na stanowisku pracy.

Od kandydata oczekujemy:

- średniego wykształcenia technicznego w zakresie: znajomości budowy i obsługi maszyn i urządzeń przemysłowych, elektromechaniki, automatyki przemysłowej, otwartości na nowe wyzwania; umiejętności szybkiego przyswajania wiedzy i wykorzystania jej na stanowisku pracy; operatywności i umiejętności podejmowania szybkich i właściwych decyzji; chęci do podnoszenia swych kwalifikacji zawodowych; doświadczenia w pracy na podobnych stanowiskach (ale niekoniecznie).

Spośród pracowników najbardziej operatywnych wyłoniony zostanie mistrz zmiany.

Wszystkim kandydatom do pracy zapewniamy:

- Atrakcyjne warunki zatrudnienia;
- Możliwość podnoszenia kwalifikacji zawodowych;
- Możliwość aktywnego uczestniczenia w rozwoju firmy.

Oferty (zawierające list motywacyjny oraz CV) prosimy nadsyłać w terminie do 15 stycznia na adres:

ORION sp. z o.o., ul. Pieszycka 4, 58-200 Dzierżoniów.

Prosimy o zamieszczenie w ofercie następującej klauzuli:

„Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. Nr 133, poz. 883).”

ciąg dalszy
ze str. 1

Spółka AGMATEX zatrudni na początek 50 osób

Nowy zakład w Inkubatorze

Już dziś bez słowa przesady można powiedzieć, że wysiłek włożony w realizację i budowę Noworudzkiego Inkubatora Przedsiębiorczości w Nowej Rudzie-Słupcu przynosi efekty. Oto druga (po ZPAS SA) duża firma, tym razem z branży szwalniczej, lokuje się w NIP i chce dać pracę noworudzianom. Radosna to informacja, szczególnie dla mieszkańców Nowej Rudy pozostających wciąż bez pracy.

- AGMATEX jest nową spółką działającą w branży odzieżowej, ale jej wspólnicy i zarząd firmy to osoby z wieloletnim doświadczeniem w tej branży - przekazał nam Bogdan Marzec - prezes zarządu spółki.
- Mamy duży portfel zamówień, co pozwala nam w krótkim czasie zatrudnić szwaczki i rozpocząć produkcję w Nowej Rudzie - dodał prezes.



W takich przestronnych pomieszczeniach Noworudzkiego Inkubatora Przedsiębiorczości w Słupcu już wkrótce rozpocznie się produkcja odzieży codziennej, sportowej oraz wizytowej.
fot. W. Grzybowski

Jakby na potwierdzenie tych słów, w przedświątecznym tygodniu pojawiła się w Inkubatorze reprezentacja firmy AGMATEX, na czele z panią dyrektorką finansową

spółki, celem omówienia szczegółów wynajmu i adaptacji piętra w NIP. Ponieważ budynek Inkubatora jest na wskroś nowoczesny i prace adaptacyjne oraz montaż

urządzeń produkcyjnych potrwają niedługo, jest realna szansa na to, że już z końcem stycznia 2004 r. rozpocznie się produkcja odzieży i... będzie praca dla ludzi.

Miejmy nadzieję, że spółka AGMATEX okaże się dobrym „zaczynem” do trwałego powrotu do Nowej Rudy firm działających w branży odzieżowej. Wszak nasze miasto ma w tym względzie sięgające XVI w. tradycje ośrodka sukiennictwa i płóciennictwa oraz XIX-wiecznego centrum przemysłu włókienniczego.

Wojciech Grzybowski

W związku z perspektywą utworzenia około 50 miejsc pracy w firmie AGMATEX, prosimy osoby zainteresowane zatrudnieniem o kierowanie na adres noworudzkiego GCI podań o przyjęcie do pracy, zawierających CV oraz list motywacyjny. Adres do korespondencji Gminne Centrum Informacji, 57-402 Nowa Ruda, ul. Kłodzka 27.

Uwaga! szkolenia

Agencja Rozwoju Regionalnego „Agroreg” w Nowej Rudzie w związku z zapotrzebowaniem zgłoszonym przez lokalnych przedsiębiorców zamierza zorganizować w 2004 r. szkolenia zawodowe dla bezrobotnych (i osób chcących się przekwalifikować) w zawodach **szwaczka, spawacz, blacharz, mechanik maszyn obróbki blacharskiej.**

Wszystkich zainteresowanych prosimy o zgłoszenia telefoniczne chęci udziału w szkoleniach. **Tel. 872 70 44, 872 50 25.**

***Drodzy przedsiębiorcy
Ziemi Noworudzkiej!***

***Z okazji Świąt Bożego Narodzenia
oraz nadchodzącego Nowego Roku
proszę przyjąć najserdeczniejsze
życzenia wszelkiej pomyślności
w życiu osobistym i zawodowym.
Życzę Państwu wielu sukcesów
i efektywnego rozwoju firm.***

***Jerzy Dudzik
prezes ARR „Agroreg” SA
w Nowej Rudzie***



**Agencja Rozwoju Regionalnego
AGROREG SA w Nowej Rudzie
oferuje wynajem pomieszczeń**

**W NOWORUDZKIM
INKUBATORZE PRZEDSIĘBIORCZOŚCI
NOWA RUDA-SŁUPIEC, KŁODZKA 27
ORAZ**

**NOWORUDZKIM CENTRUM PRZEDSIĘBIORCZOŚCI
NOWA RUDA, UL. ARMII KRAJOWEJ 15**

- * czyszczenie:
- działalność produkcyjna **5-6 zł/m²**
- działalność biurowa, usługowa **7-8 zł/m²**
- * ogrzewanie **3,5 zł/m²**
- * zużycie energii elektrycznej wg stanu licznika
- * telefony wg własnej centrali.

UWAGA! Dla byłych górników możliwość obniżenia stawki czyszczenia nawet do 50%

Pomieszczenia budynku NIP w Słupcu wyposażone są w łącza telekomunikacyjne, sieć teleinformatyczną, wentylację nawiewno-wywiewną i ogrzewanie sterowane indywidualnie wraz z pełnym wyposażeniem sanitarnym i socjalnym, dostępem do dźwigu towarowo-osobowego o ładowności do 1000 kg.

**Szczegółowe informacje:
tel. (74) 872 70 44**

lub bezpośrednio w siedzibie Agencji
Rozwoju Regionalnego „Agroreg” SA
**Noworudzki Inkubator Przedsiębiorczości
ul. Kłodzka 27, Nowa Ruda-Słupiec**

Zbiórka darów w piątek i sobotę przedświąteczną

Uczniowie noworudzkich gimnazjów oraz ZSA w Bożkowie ochoczo włączyli się do świątecznej zbiórki prezentów dla biedniejszych dzieciaków, w ramach akcji pn. „Ekipa Świętego Mikołaja”.

- Już od kilku lat zależy nam na przygotowaniu paczek dla dzieci, które ze względu na trudną sytuację finansową na próżno wypatrywałyby „brzuchatego dziadka z ogromną łaską, długą, białą brodą i rubasznym śmiechem”. Chcemy przyczynić się do tego, aby na dziecięcych buziach pojawił się, czasem tak długo wyczekiwany, uśmiech - powiedziała nam radna Irena Caryk, współorganizator noworudzkiej zbiórki.

Zbieranie darów już trwa. Pierwszą zbiórkę prowadzono w piątek i sobotę (12,13 grudnia). Druga przeprowadzona zostanie w piątek i sobotę - 19 i 20 grudnia br.



foto. W. Grzybowski

Pomóż ekipie św. Mikołaja

12 i 13 grudnia, w sklepie „Intermarche” w Słupcu kosz na świąteczne podarunki dla dzieci zapelniał się dość szybko. Podobnie było w sklepach Savia i Biedronce. Liczymy, że dzięki hojności ludzi tak samo albo lepiej będzie w ten przedświąteczny piątek i sobotę.

W tych dniach w sklepach Intermarché i Savia w Słupcu oraz noworudzkiej Biedronce, każdy komu los dzieci nie jest obojętny może wrzucić do wielkich koszy, umiejscowionych przy wyjściach, zakupiony produkt.

Podobnie, jak w latach ubiegłych, organizatorzy liczą, iż nasza hojność pozwoli na przygotowanie dla najbiedniejszych dzieci 300 paczek. Będą one rozdane w parafiach św. Katarzyny w Słupcu i św. Mikołaja w Nowej Rudzie.

Gorąco zachęcamy do czynnego udziału w akcji, której koordynatorem jest noworudzkie Stowarzyszenie „Pro Publico Bono”, a wspomagają je Towarzystwo Przyjaciół Dzieci ze Słupca oraz nauczyciele z naszych szkół. (bp, Iwi)

Władze Nowej Rudy pamiętały o 50-leciu małżeństwa



8 par małżeńskich przybyło do noworudzkiego ratusza na uroczystość 50-lecia zawarcia związku. W sali uroczystości przyjęli ich władze miasta. fot. W. Grzybowski

Wyjątkowi, bo „złoci” jubileaci zostali zaproszeni do sali uroczystości noworudzkiego ratusza w przedświąteczną środę 17 grudnia. Przewodnicząca Rady Miejskiej Bożena Bejnarowicz i burmistrz Nowej Rudy Tomasz Kiliński czynili honory gospodarzy uroczystości 50-lecia zawarcia związków małżeńskich 12 par, o których zaślubinach pamiętano w magistracie. Zaproszone małżeństwa zawarły związki w drugiej połowie 1953 roku,

a są to: Bohdan i Regina **Boruch**, Zofia i Władysław **Gaik**, Łucja i Franz **Horst**, Jerzy i Leokadia **Hermanowicz**, Józefa i Stanisław **Jankowiak**, Zuzanna i Stanisław **Matusz**, Stanisława i Czesław **Myga**, Anastazja i Edmund **Pedy**, Bogusława i Stefan **Rogoza**, Zofia i Henryk **Sikorscy**, Lidia i Kazimierz **Strachanowscy** oraz Jan i Zofia **Wasiak**. „Złotym” jubilatom życzymy przede wszystkim zdrowia i pocięchy z prawników. (Iwi)

Może na film przed świętami?

Kino MOK

przedświąteczny weekend 19-21 grudnia

godz.17 **LEGALNA BLONDYNKA 2 (95')**

- komedia., prod. USA, od 12 lat,
bilet: 10 zł wyk. Reese Witherspoon

godz.19 **LIGA NIEZWYKŁYCH**

GENTELMENÓW (111')

- fim akcji/ thriller, prod. USA, od 15 lat,
10 zł, wyk. Sean Connery, Peta Wilson

Na wtorkowe przedpołudnie, 23 grudnia pracownicy noworudzkiego Miejskiego Ośrodka Kultury przygotowali happening pn. WESOŁYCH ŚWIĄT na Rynku w Nowej Rudzie.

Przypominamy również, że w MOK-u można oglądać wystawę prac malarских Andrzeja Nadarzyńskiego.

radni SLD czekają przy komputerach

Adresy poczty e-mail radnych Nowej Rudy z klubu SLD:

- **Zbigniew Radgowski**
nowarudaradni_radgowski@op.pl

- **Mikołaj Puch**
nowarudaradni_puch@op.pl

- **Marcin Gruszka**
nowarudaradni_gruszka@op.pl

- **Jarosław Wióra**
nowarudaradni_wiora@op.pl